dictus dom . jacobns fecit predictam investituram ad

rectum livellum comunis brixie . quatenns predicti

polingranatns et jacobinus et sui lieredes . et cui de

derit vel habere statuerit ex nunc perpetuo habeat

teneat et possideat dictam peciam terre. et de ea

quicquid voluerint faciant jure recti livelli brixie.

scilicet vendere donare et pro anima judicare excepto

servo ecclesie vel potenti liomini . quibus nullo modo

dare debeant . dando . solvendo . reddendo . deinceps

annuatim . comuni brixie seu massario comunis eius

dem. qui nunc est vel in futnrnm erit omni anno

in festo sancti martini vel in octava tredecim imper .

nomine lieti. quo ficto ita dato soluto et consignato .

conductori. aliqua super imposita non fiat.preter

quod si aliquo tempore dicti emphiteotis. vel lieredes

eins. jus snnm aliquo tempore vendere voluerit pri

mitus debeant dictam potestatem seu rectorem vel

sindicum comunis brixie. et ipsum comune brixie

appellare . et ei vel eis . pro xii . imper . minus quam

alteri persone . de vero et iusto precio dare debeant

alioquin emere nollenti vendant cui voluerint.exce

ptis supra prohybitis personis . comune brixie inde

habente xii. imper. pro investitura pro quibus debeat

novnin emptorein investire et breve in eodeln tenore

firmare in laude sapientis. penam vero inter se p0.

snerunt ad invicem cnm stipulatione promissa.qu0d

si quis eorum vel suorum heredum . hec omnia non

attenderit vel non observaverit. tnnc componat pars

parti fidem servanti. predictnm fictum in duplum

nomine pene et ad predictnin fictum solvendum,et

omnia suprascripta predictus polingranatus etjaco

biuns obligando se se partialiter. et omnia sua Ьопа

presentia et futura pignori . dicto dom . Jacobo Renun

ciante nomine et vice coinnnis brixie. Renunciante

omnibus statutis et ordinamentis coiiinnis brixie fa

ctis et facturis et omni suo iure et legum auxilio.

Et insuper predictus dom . Jacobus Judex nomine et

vice comunis brixie . promisit dictis polingranalo et

Jacobino et suis heredibus . et cui dederint dictam

petiam terre. et dictam investituram ab omni per

sona collegio et universitate perpetuo defendere et

gnarentare et isto tenore plura instrumenta. Rogati.

sunt fieri.

Ego tomasinns caroli notarius . ab imbreviaturis

laurencii de pulverinis suprascriptam Investituran

exemplavi et registravi de voluntate eiusdem.

Ego lanrencius de pulverinis notarius dicti judicis

predicto toinasino predictam investituram dedi et ad

registrandnm comissi .